



موشک «سپیس‌اکس» آمریکا هنگام فرود روی سکوی شناور منفرج شد.
به گزارش مشرق، این موشک که قرار بود روی سکوی شناور، در اقیانوس اطلس به زمین بنشیند، فردی ناموفق داشت، زیرا هنگام فرود، با سرعت



زیاد به سطح سکوی شناور برخورد کرد و بر اثر شدت برخورد، منفرج شد. شبکه تلویزیونی آی بی تی‌ان افزود: هنوز اطلاعات دقیقی درباره میزان خسارات یا تلفات احتمالی این سانحه دریافت نشده است.

یک گریه‌ولگره نوزادی را که در نزدیک یک مخزن زباله در شهر مسکو رها شده بود از مرگ حتمی نجات داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، نوزاد پسر ۲ تا ۳ ماهه‌ای در داخل یک کارتن در آستانه ورودی یک



مجمع مسکونی در اوبینسک در ناحیه کالوگا در حومه مسکو رها شده بود. این کارتن خالی در واقع پناهگاه موقت گریه‌ولگردی بود که اهالی این مجتمع او را «ماشئا» می‌نامند.

زنی از اهالی مجتمع با شنیدن صدای گریه نوزاد از ساختمان بیرون می‌آید. او نوزاد را در آغوش گریه مشاهده می‌کند که بی‌وقف صورت و دست‌های کوچک را می‌لیسید.

گریه ساعت‌ها این نوزاد را با گرمای بدنش از سوز و سرما محافظت کرده بود و در غیر این صورت مرگ او حتمی بود.

گریه حتی پس از رسیدن نیروهای امداد حاضر به رها کردن نوزاد نبود و امدادگران را تا زمان سوار شدن به آسانسور همراهی کرد.

ماموران پلیس مسکو هم‌کنون در جست‌وجوی والدین این نوزاد هستند.



«آکی را» ، جوانی اهل کشور کامبوج است که از ۲۰ سال قبل جمع‌آوری مین‌های است که «خمرهای سرخ» در زمان حکومتشان در این کشور جاگذاری کرده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در دوران تسلط خمرهای سرخ

کمونیست بر کشور کامبوج به رهبری «پل پوت» که موجب نسل‌کشی بیش از ۶ میلیون انسان به دلیل فقر و گرسنگی در این کشور شد، مین‌های بسیاری برای جلوگیری از حمله احتمالی کشورهای همسایه به خاک این کشور کاشته شد که تا سالهای سال موجب کشته‌شدن انسان‌های دیگری نیز شده است.

اما افرادی همچون «آکی‌را» که زاده این کشور هستند، در راه خدمت مردم، خود اقدام به پاکسازی دلاوطلانه مین‌ها کرده‌اند. او تاکنون صدها مین را خنثی کرده است.

یک مرکز خرید در شهر بانکوک تایلند که ساهلباست تعطیل شده است پس از آمدن توفان به بهشت ماهیگیران معروف شده است!
این مرکز خرید از سال ۱۹۹۷ میلادی به دایل مالی تعطیل شده است و با وجود توفان و یادهای شدید



میزبان ماهیانی شده است که به همراه آبپای ناشی از توفان به این مرکز خرید سررازیر شده‌اند.ماهیگیران نیز با هجوم به این مرکز از فرصت استفاده کرده و با پهن کردن توره‌های خود به صید ماهی می‌پردازند.

یک مرر تاپوایی به دنبال سه روز وینگردی و بازی اینترنتی بی‌وقفه با کامپیوتر در یک کافی نت در جنوب این منطقه جان باخت.

به گزارش خبرنگاری فرانسه از تایپه،این مرد ۳۲ ساله که توسط کارکنان کافی‌نت بدون حرکت بر روی صندلی‌اش در شهر «کالوسینگ» مشاهده شده بود، به بیمارستان منتقل شد اما پزشکان اعلام کردند وی بر اثر ایست قلبی جان باخته است.طبق تشخیص پزشکان مرد مذکور بر اثر افراط در وینگردی و بازی اینترنتی بی‌وقفه دچار گرگنگی عروق و مرگ ناگهانی شده بود. گفته می‌شود این مرد تاپوایی که با نام فامیلی «هسیه» شناسایی شده است، از مراجعه‌کنندگان دائمی این کافی‌نت بوده و روزهای متوالی برای استفاده از اینترنت و بازی‌های رایانه‌ای در آنجا به سر می‌برد. این دومین مورد مرگ مشابه در تاپوای است به‌طوری که یک مرد ۳۸ ساله تاپوایی اول ژانویه (۱۱ دل) سال جاری در شهر «نتو تایپه» این منطقه نیز پس از پنج روز وینگردی و بازی رایانه‌ای جان باخت.پلیس تاپوای می‌گوید پس از اعلام فوت این دو نفر و حتی در زمان حضور مأموران برای تحقیق درباره این واقعه، سائیر کاربران در این کافی‌نت همچنان به وینگردی و بازی کامپیوتر ادامه می‌دادند!

مرگ یک معتاد به اینترنت

دبیر اجرا و نظارت بر استانداردهای ایران خودرو با اعلام اینکه بنزین یورو ۴ وارداتی برای آزمایش به آلمان ارسال شد، تصریح کرد: پاسخ آزمایش‌ها نشان داد که این بنزین‌ها منگنز دارد و آلوده است.

کیوان وزیرى، در برنامه تلویزیونی منظره که با موضوع شماره‌گذاری خودروهای با استانداردا پایین برگزار شد، با اعلام این خبر، گفت: خودروهای فرسوده ۶۰۰ تا ۷۰ درصد نسبت به خودروهای دیگر آلایندهی دارند و کیفیت سوخت حمل و نقل ناوگان عمومی و جایگاه‌های پمپ بنزین بدون رعایت زیرساخت‌های لازم در حجم آلایندهی هوا موثر هستند.

وی با اعلام اینکه نمی‌توانید یک نفر از وزارت نفت پیدا کنید که آمار دقیق و مشخص سوخت استاندارد را تعریف کند، افزود: در حال حاضر خودروسازان هزینه زیادی را برای اجرای استاندارد یورو ۴ پرداخت می‌کنند، ولی اگر سوخت خودرو مناسب نباشد، استاندارد یورو ۴ نیز تأثیر چندانی بر کاهش آلایندهی نخواهد داشت.

وزیری با اشاره به اینکه اگر سوخت یورو ۴ شش ماه زودتر از تولید خودروها توزیع می‌شد، مشکلات اجرای استاندارد یورو ۴ وجود نداشت، اظهار داشت: در حال حاضر سوخت یورو ۴ در سطح کلان توزیع نمی‌شود، پس نباید توقع نتایج مناسب استاندارد یورو ۴ را در سطح کشور داشته باشیم.

روزنامه مردم امروز که اقدام به انتشار تیترو توهین آمیز در حمایت از نشریه موهن ششارلی ابدو کرده بود، دیروز با دستور مقام قضایی توقیف شد.
براساس اطلاعات به دست آمده، نامه دستور توقیف روزنامه مردم امروز به وزارت ارشاد ارائه شده تا به اجرا آید. حکم توقیف روزنامه جدیداتاسیس تیم رسانه‌های زنجیرهای، پس از آن صادر شد که این روزنامه در اقدامی غیرقابل توجیه، تیتز یک خود را در حمایت از نشریه موهن «شارلی ابدو» به جمله «من شارلی هستم» اختصاص داده بود!

سردبیر این روزنامه در واکنش به اعتراضات مردمی در حمایت از نشریه شارلی ابدو در صفحه شبکه اجتماعی خود نوشته بود: «ها دیروز از «روز» شارلی خبری نداشتیم، واکنش کار امروز را فردا نشان میدهم». این در حالی است که نشریه شارلی ابدو همه شهرت خود را مدیون انتشار کاریکاتورهای توهین آمیز به پیامبر اسلام است و پیش از این به علت اصرار بر باز نشر سالیانه طرح‌های توهین آمیز به

رئیس دادگستری سیستان و بلوچستان: **احکام عوامل ترور شهید جنگی زهی به دیوان عالی کشور ارسال شده است**

رئیس دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: همه عوامل ترور شهید جنگی‌زهی دستگیر شده‌اند و احکام آنها برای تایید نهایی به دیوان عالی کشور ارسال شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان جحت‌الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار کرد: در پی دستگیری عوامل شرارت و ترور در جنوب سیستان و بلوچستان گمانه‌زنی‌هایی به وجود آمده که این افراد در ترور شهید جنگی‌زهی نقش داشته‌اند که قاطعانه آن را تکذیب می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه عوامل ترور شهید جنگی‌زهی با اقدامات به موقع نیروی انتظامی، سپاه قدس و دستگاه قضایی استان به همان بازه زمانی دستگیر و احکام آنها نیز صادر شده است، افزود: در پی ترور سلسلمان به شهرستان سرباز و شسرات‌های انجام گرفته در جنوب استان عوامل این‌شرارت‌ها با تلاش‌های نیروی انتظامی، سپاه و دستگاه قضایی دستگیر و در اعترافات اولیه به اقدامات شرارت در شهرستان سرباز اعتراف کرده‌اند و پرونده در حال بررسی قضایی است.

حمیدی افزود: با هوشیاری نیروهای نظامی و انتظامی و دستگاه قضایی شاهد امنیت پایدار در استان هستیم و کسانی که قصد دارند با اختلاف بین شیعه و سنی آب در آسیاب دشمن بریزند باید بداندن با اقتدار نظام جمهوری اسلامی به زودی در جنگال عدالت گرفتار خواهند شد. وی گفت: دستگاه قضایی با کسانی که اقدام به ایجاد ناامنی در استان کنند، قاطعانه برخورد می‌کند.

۲ آتش‌سوزی در تهران مهار شد

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات‌ایمنی شهرداری تهران از وقوع ۲ آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری ۶ طبقه و یک مجتمع مسکونی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، جلال ملکی با اعلام این خبر افزود: ظهر دیروز آتش‌سوزی در یک ساختمان ۶ طبقه اداری واقع در خیابان فلسطین رخ داد که طی آن یک واحد ۸۰ متری کاملاً شعله‌ور شده و دود طبقات فرازگرفته و در حال سرایت به سایر طبقات بود. ملکی با اشاره به گرفتار شدن ۲۵ نفر از ساکنان این ساختمان در میان شعله‌های آتش و دود گفت: این افراد توسط آتش‌نشنان و با کمک تجهیزات تنفسی به پشت‌بام منتقل و پس از اطفاي حریق با کمک نردبان هیدرولیکی به بیرون منتقل شدند.

وی گفت: در این حادثه تنها مالک ساختمان از ناحیه با دچار سوختگی شده بود. ملکی همچنین از وقوع آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی ۶طبقه در مهرآباد جنوبی خیابان یخچال خبر داد که جمعه شد اتفاق افتاد و طی این طبقه پنجم این ساختمان ۲۴ واحدی دچار حریق شده و آتش در حال سرایت به طبقات بالایی بود و ۳ نفر نیز در این واحد در میان دود غلیظ محبوس شده بودند. وی افزود: آتش‌نشنان بلافاصله پس از قطع برق و گاز در ۳‌سرهه ضمن نجات ۳ خانم محبوس موفق به مهار آتش شدند.ملکی علت این ۲ حادثه را در دست بررسی اعلام کرد.

حوادث – اخبار کشور

آزمایشگاه‌های آلمان هم تأیید کردند

بنزین‌های وارداتی یورو ۴ آلوده است

وی با تأکید بر جامع‌نگری، اضافه کرد: مگر می‌شود با ارز گران خودرو با استاندارد یورو ۴ تولید کرد اما سوخت لازم وجود نداشته باشد.

تیزر خلاصه به بنزین وارداتی

مدیر اجرا و نظارت بر استانداردهای ایران خودرو تصریح کرد: بنزین یورو ۴ وارداتی را برای آزمایش به آلمان فرستادیم که مشخص شد منگنز دارد و آلوده است.

وزیری با اشاره به اینکه مهم‌ترین مسئله اودگی هوا ذرات معلق هستند، گفت: در مورد آلایندهی هوا باید تردد خودروهای فرسوده را مدنظر قرار دهیم، حتی سیکل تکنولوژی آنها هم باید مورد بررسی قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه از سال ۷۹ هیچ تولیدی بدون کسب استانداردهای آلایندهی مجوز تولید ندارد، افزود: عمده اودگی‌ها مربوط به خودروهای فرسوده است در حالی که برای استفاده از خودروها عم ۲۵ سال در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه شرکت‌های خودروساز باید هزینه زیادی را برای تغییر استانداردها از یورو ۲ به یورو ۴ پرداخت کنند، اظهار داشت: از سال ۹۱ که شرکت پژو، ایران را ترک کرد ایران خودرو با افتخار طرف دو سال نمونه بومی محصولات پژو را تولید کرد.

در ادامه مدیرکل بازرسی کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی سازمان ملی استاندارد ایران در واکنش به

اقدام قابل تقدیر دادستانی تهران

روزنامه مردم امروز به جرم

حمایت از توهین کنندگان به پیامبر اعظم (ص) توقیف شد

پیامبر مسلمانان به شدت منزوی شده و دچار ورشکستگی اقتصادی شده بود، با احتساب عملکرد غیردفاع این نشریه که «صیانت از مرزهای کفر» را آرمان و عقیده خود می‌داند، مشخص نیست به چه علت سردبیر روزنامه مردم امروز درصدد حمایت از «شارلی‌ها» برآمده است و سپس در توجیه اقدام غیرحرفه‌ای خود، به استدلال بی‌اطلاعی از رفتارهای آتی مدیران شارلی ابدو، متوسل شده است!
شایان ذکر است، مردم امروز حتی پس اعتراضات گسترده مردم، مسئولین و نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز، اقدام به عذرخواهی رسمی، توقف انتشار یا جبران تیتز یک کنایهی خود در شمارهای بعدی نکرد.

گفتنی است علی‌رغم بروز واکنش‌های شدید مردمی به حرکت ضد ایرانی روزنامه مردم امروز، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد تنها به ارسال «تذکر خصوصی» به دفتر این رسانه اکتفا کرد!حسین انتظامی پس از پیگیری مکرر جریانه‌ها در مورد تخلفات مردم امروز گفت: پرونده روزنامه مردم امروز در اولین جلسه هیئت نظارت در مطبوعات

رسیدی می‌شود.
امان مطبوعاتی وزارت ارشاد بدون اشاره به زمان تشکیل جلسه رسیدگی به اتهامات مردم امروز گفت: انجام حوزه وظایف نظارتی هیئت نظارت بر مطبوعات معمولاً نیمی از زمان جلسات را به خود اختصاص می‌دهد. اداره کل مطبوعات داخلی، هفته پیش و حسب وظایف ذاتی خود به روزنامه «مردم امروز» بابت درج تصویر و تیتزیک که درباره نشریه فرانسوی «شارلی ابدو» داشت، تذکر داد.

انتظامی با تمسک به این بهانه که هیئت در یک‌سال و نیم گذشته نسبت به مدت مشابه در دوره‌های گذشته بیشترین جلسات را داشته، از اعلام زمان برگزاری امرت رسیدگی به اتهامات مدیران بد سابقه مردم امروز خودداری کرده بود.
گفتنی است در پرونده محمد قوچانی که از اعضای شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی است؛ سردبیری روزنامه‌های بدسابقهی همچون اعتماد ملی، شهروند امروز، هم‌میهن، هفته‌نامه ایراندخت، روزنامه علمی و هفته‌نامه

رسیدی می‌شود.
وی هم اکنون سردبیر هفته‌نامه صدا وابسته به کارگزاران سازندگی و ماهنامه مه‌رنامه نیز می‌باشد.

هشدار پلیس فتا به هواداران جام ملت‌های آسیا

رئیس پلیس فتای استان سمنان به هواداران جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵مینی‌بر سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی از آنان هشدار داد.

به گزارش ایسنا منطقه سمنان، سرهنگ سیدعلی امیراحمدی ضمن هشدار به هواداران تیم ملی در خصوص کلاهبرداری اینترنتی از طریق سایت‌های شرط‌بندی فوتبال، اظهار کرد: رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ بستری برای کلاهبرداران اینترنتی فراهم کرده تا با راه‌اندازی سایت‌های شرط‌بندی فوتبال اقدام به کلاهبرداری از کاربران کنند.

وی گفت: یکی از جرایم در فضای مجازی، راه‌اندازی سایت‌های شرط‌بندی است که تعدادی از آنها بعد از مدت کوتاهی از راه‌اندازی و جلب سرمایه، به پهنه‌های مختلف سایت خود را تعطیل و میالغ هنگفتی را از افراد کلاهبردار می‌کنند.

وی ادامه داد: افراد سودجو به دنبال بدست آوردن اطلاعات شخصی و شماره حساب کاربران هستند تا از آنها سوءاستفاده کنند.

امیراحمدی اضافه کرد: در مواردی دیگر، کلاهبرداران، وی افزود: کشفیات نیروی انتظامی فارس طی ۹ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵۹ درصد افزایش داشته که بسیار چشمگیر و قابل قبول است.

وی یادآور شد: در بخش تعزیرات نیز ۳۹۰۰ پرونده تعزیرات جرمه داشته‌ام و در سال جاری چهار میلیارد تومان جریمه صادر شده است.

احمدی‌زاده ادامه داد: کشفیات مشروبات الکلی ۳۹۱ درصد افزایش داشته، تجهیزات ماهواره ۲۹۲ درصد و در خصوص تعزیرات نیز ۲۵۰ پرونده تشکیل شده است.وی مبلغ غرامت درخواست شده در خصوص پرونده‌های قاچاق سوخت را دو میلیارد تومان اعلام کرد.

متمهان، ۱۵۵ کیلوگرم حبشیش، ۲۰ کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین، ۲۱۶ قوطی مشروبات الکلی و مقادیری آلات و ادوات استعمال مواد مخدر کشف و در این رابطه یک دستگاه خودروی متعلق به قاجاقچیان نیز توقیف شد.

متمهان دستگیرشده پس از انتقال به پلیس مبارزه با مواد مخدر و تشکیل پرونده به جرم خود اعتراف کرده و به همراه مواد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان نیز از کشف یک تن مواد مخدر در سراوان و زاهدان خبر داد و گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاجاقچیان، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر

را از مرزهای سراوان به داخل مناطق کوهستانی شهرستان منتقل کرده و قصد انتقال مواد به سایر نقاط استان را دارند، بلافاصله چند تیم از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به منطقه کوهک سراوان اعزام شدند.

حسین رحیمی افزود: مأموران پلیس مبارزه

صفحه ۱۱
یک‌شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۳
۲۶ ربیع الاول ۱۴۳۶ – شماره ۰۹۷۳-۲



زمن لرزه ۴ ریشتری در دوگنبدان

گجساران- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۴ ریشتر بامداد دیروز شهر دوگنبدان از توابع استان کهگیلویه و بویراحمد را تکان داد.

به گزارش پایگاه زلزله‌نگاری دانشگاه تهران، این زمین‌لرزه ساعت ۸ و ۷ دقیقه و ۴۷ ثانیه صبح روز شنبه در عمق ۲۸ کیلومتری

زمین رخ داد.

هنوز گزارش از تلفات و یا خسارات احتمالی این حادثه طبیعی دریافت نشده است.

سرعت غیرمجاز ۴ قربانی گرفت

سرویس شهرداری: رئیس پلیس راه استان البرز گفت: از پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک قفره تصادف منجر به فوت در آزادراه کرج- قزوین مأموران پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ اکبری افزود: پس از حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد که یک دستگاه خودرو پژو تاکسی به رانندگی فردی ۵۵ ساله با ۴ نفر سرنشین در حال حرکت از کرج به قزوین از مسیر اصلی منحرف و پس از برخورد با گاردریل کنار جاده بر اثر شدت سانحه راننده و ۲ نفر از سرنشینان در دم فوت شدند.

وی ادامه داد: از ۲ سرنشین دیگر خودرو که باافاصله به بیمارستان منتقل شدند یک نفر از آنها به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد و یکی از مصدومان نیز تحت مداوا قرار دارد.

برابر اعلام کارشناسان پلیس راه کرج- قزوین علت تصادف مذکور عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه تشخیص داده شد.

راننده خواب به سوی مرگ راند

زنجان- باشگاه خبرنگاران: فرمانده پلیس راه استان زنجان با اشاره به بروز سانحه رانندگی در آزادراه زنجان به قزوین، گفت: خواب‌آلودگی راننده باعث سوختن دو سرنشین خودرو و مرگ آنان شد.

سرهنگ علی‌اصغر شیرمحمدی، افزود: در این حادثه یک دستگاه نیسان در لاین شمالی آزادراه زنجان به قزوین بر اثر خواب‌آلودگی راننده واژگون شد و پس از آن به دره سقوط کرد.

وی ادامه داد: بر اثر سقوط به دره، خودرو آتش گرفت و دو سرنشین آن در آتش سوختند.

همسر کشنی پیرمرد با گوشت‌کوب

مشهد- باشگاه خبرنگاران: پیرمرد ۷۵ ساله‌ای که با ضربات گوشت‌کوب همسر ۷۲ ساله خود را به قتل رسانده بود باداشت شد. این حادثه در شهر مشهد روی داد و قاتل علت ارتکاب این جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.وی برای انجام تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی مشهد منتقل شد.

کارگرفتنی اعضای خانواده

زیرین‌شهر- خبرنگار کیهان: مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان گفت: در حادثه گازگرفتگی در شهرستان زیرین‌شهر ۴ اعضای یک خانواده مسوم و روانه بیمارستان شدند.

غفور راستین‌افزود: در این حادثه مرد ۳۲ ساله و همسر ۲۷ ساله وی و ۲ پسر بچه ۲ و ۸ ساله آنها دچار مسمومیت شدند.

به گفته وی ماموران واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ به همراه دو نفر تکنسین به محل اعزام شده و این افراد را به مرکز درمانی منتقل کردند.

نجات ۳۵ نفر از برف و کولاک

ارومیه- فارس: فرماندار تکاب دیروز از گرفتار شدن ۳۵ نفر در برف و کولاک در محور تکاب- شاهین‌ذو خیر داد و گفت:گرفتار شدگان با کمک نیروهای امدادی نجات یافتند.

مجازات ۲ مجرم در شیراز

شیراز- واحد مرکزی خبر: صبح روز گذشته ۲ متجاوز به عنف در شیراز به دار مجازات آویخته شدند.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: این ۲ نفر سال ۸۹ در مرودشت با ایجاد رعب و وحشت و تهدید با سلاح سرد مرتکب تجاوز به عنف شده بودند که در ملامه به دار مجازات آویخته شدند، یزدان‌نیا افزود: رای این ۲ متهم در حوزه مدیریت پرونده‌های مهم قوه قضائیه بررسی شد و پس از صدور رای دوم کیفری استان فارس، در ششمه ۲۲ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

کشف ۲۵۰۰ کیلو مواد افیونی

شرق تهران- فارس: فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون در مناطق شرقی این استان کشف و ضبط شده است.

سپروس فتحی افزود: این میزان مواد مخدر در سطح شهرستان‌های ورامین، قرچک، پیشوا، پاکدشت، دماوند، فیروزکوه و پردیس کشف و ضبط شده است.

وی ادامه داد: در همین ارتباط ۵ هزار و ۶۰۰ معتاد پرخطر و ۲۰۰ نفر از عوامل تهدید توزیع مواد مخدر نیز طی این مدت در منطقه شرق استان تهران دستگیر شده‌اند.

سقوط مرد ۳۰ ساله از بلندی

سارای- فارس: مأموران پایگاه انتظامی سرخورد شهرستان محمودآباد جمعه شب در پی کسب خبری مبنی بر مرگ یک نفر در یکی از مناطق مسکونی سرریا به محل حادثه عیبت کردند. مأموران با حضور در محل حادثه با انجام تحقیقات از شاهدان عینی حادثه دریافتند فردی به نام «حسین‌س» ۳۰ ساله اهل استان اردبیل حین کار روی یک ساختمان از طبقه چهارم به پایین سقوط کرده است.

در این حادثه این فرد به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت و جسدش برای سیر مراحل قانونی به سردخانه منتقل شد.

دستگیری عاملان تیراندازی

خرم‌آباد- فارس: فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: در پی حادثه تیراندازی و تخریب اموال مردم در محله امام‌آبادی این شهرستان، موضوع در دست رسیدگی قرار گرفت و مشخص شد درگیری بین ۵ مجرم سابقه‌دار با هویت معلوم رخ داده است.

حسین نجفی افزود: در ادامه تحقیقات پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خرم‌آباد، محل اختفای مجرمان در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی، و افراد شرور پس از مقاومت با سلاح سرد در برابر پلیس سرانجام دستگیر و به دست قانون سپرده شدند.

مجرم اینترنتی در دام پلیس

بوشهر- فارس: رئیس پلیس فتای بوشهر گفت: پلیس فتای این استان در پی شکایت دختر جوانی مبنی بر ایجاد مزاحمت فرد ناشناسی از طریق ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی موبایلی بلافاصله وارد عمل شد.

داویروش بورسید افزود: در بررسی‌های انجام شده توسط کارآگاهان مبارزه با جرم‌ها سایبری مشخص شد فرد مزاحم با ارسال پیام‌های غیراخلاقی قصد مزاحمت و اذیت و آزار شاکری را داشته است، وی ادامه داد: کارآگاهان این پلیس با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله تیم عملیاتی تشکیل داده و اقدامات خود را آغاز کردند که به این نتیجه منتهی گردید. شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی به این پلیس پی‌رواخوانده شد.

این مقام انتظامی یادآور شد: متهم در وهله اول منکر هرگونه جرمی شد اما پس از ارائه شواهد و مستندات لب به اعتراف گشود و عنوان داشت که از طریق شبکه اجتماعی موبایلی متن و پیام‌های غیراخلاقی به خانم شاکنی به منظور برقراری رابطه دوستی ارسال می‌کرده است.

پورسعدید افزود: متهم به همراه پرونده مشکله به منظور سیر مراحل قضایی تحویل مراجع ذیصلاح داده شد.